
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ 

ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» 

309509 Российская Федерация, Белгородская область, город Старый Оскол, 

 микрорайон Лебединец, дом 28 

Тел. (4725)24-52-41 

Электронный почтовый ящик: sh-12@so.belregion.ru 

  

ПРИКАЗ 

 

«20» ноября 2023 г.                                                                                        № 129-Б 

 

О внесении изменений в режим 

работы школы 06 декабря 2022 года 

 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам среднего общего образования, утвержденным 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной 

службы по надзору в сфере образования и науки от 04 апреля 2023 года №233-552, 

во исполнения приказа управления образования Старооскольского городского 

округа от 02 ноября 2023 года №1612 «О подготовке к проведению итогового 

сочинения (изложения) на территории Старооскольского городского округа в 2023-

2024 учебном году»,  в целях своевременной подготовки и организованного 

проведения итогового сочинения  (изложения) в 2023/2024 учебном году  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести следующие изменения в режим работы школы 06 декабря 2023 года: 

1.1 Организовать учебные занятия для обучающихся 1-10-х классов с 14 

часов 30 минут. 

1.2 Определить продолжительность уроков  30 минут, перемен – 10 минут: 

1 урок – 14.30 – 15.00 

2 урок – 15.10 – 15.40 

3 урок – 15.50 – 16.20 

4 урок – 16.30 – 17.00 

5 урок – 17.10 – 17.40 

2. Классным руководителям 1-10-х классов проинформировать учащихся и их 

родителей (законных представителей) об изменении режима работы школы. 

3. Учителям предметникам 11 «А» класса учебные предметы, которых стоят 06 

декабря 2023 года внести изменения в календарно-тематическое 

планирование и обеспечить выполнение образовательной программы в 

полном объеме за счет часов неаудиторной занятости. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 



С приказом ознакомлены: 

Агеева Екатерина Сергеевна 

Абрамчук Ольга Ивановна 

Бардачевская Анастасия Алексеевна 

Батищева Елена Владимировна 

Белова Жанна Валентиновна 

Болотова Оксана Ивановна 

Брызгунова Ирина Николаевна 

Бурцева Ирина Анатольевна  

Свинцова Екатерина Сергеевна 

Винникова Гелена Станиславовна 

Воротынцева Наталья Евгеньевна 

Гаркушова Ольга Васильевна 

Гончаров Евгений Сергеевич 

Гончарова Алла Викторовна  

Горшкова Ирина Геннадиевна 

Грехнёва Татьяна Петровна 

Гулова Римма Ивановна 

Давыдов Денис Александрович  

Захарченко Ксения Сергеевна 

Зубков Геннадий Николаевич 

Кожевникова Анастасия Геннадиевна 

Костарева Наталья Владимировна 

Кривошеев Алексей Владимирович 

Латорцева Инна Викторовна  

Ловцова Марина Вячеславовна 

Мащенко Наталья Ивановна 

Мелентьева Ирина Викторовна 

Монакова Анна Викторовна  

Напиральская Елена Ивановна  

Насонова Ольга Дмитриевна 

Некрасова Татьяна Сергеевна  

Пилипенко Надежда Анатольевна  

Полухина Татьяна Олеговна   

Перегубко Елена Вильевна 

Расторгуева Наталья Александровна 

Рогачева Алена Викторовна 

Рязанцева Екатерина Владимировна 

Самойлова Алиса Сергеевна 

Сафонова Кристина Андреевна 

Окунева Лилия Леонидовна 

Травкина Надежда Васильевна 

Фадеева Наталья Викторовна 

Федянина Виктория Викторовна 

Шипилова Людмила Вячеславовна 

Филатова Надежда Николаевна 

Шатохина Нина Владимировна 

Абрамчук Ольга Ивановна  

Петров Александр Сергеевич 

Семенова Светлана Борисовна 

Кузнецова Наталия Степановна 

Лобищева Виктория Анатольевна 

 
 


